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Pasgyrat Financiare te vitit 2012

Periudha 01/01/2012-31/12/2012

Moneaha leke (Pasqyra nr 1/A)
Penudha
AKTIVET il Raporiuese Paraardhese
1 AKTIVE AFATSHKURTRA
1 Aktive monetare A.B.I1 8,034,408 4,919,754
> Banke 5,744,150
> Arke 2,290,258
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim ABL2
> Denvativet . 0
> Akuvel @ mbajlura per tregetim 0
Total 2 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra AB.L3 4,830,911 2,316,848
> Klient per malira,produkte dhe sherbime 2,180.911 2,316,848
> Debitor, kreditor te ljere
> Tatim mbi Fitimin
> Tush
> Te drejta dhe delynme ndaj ortakeve 2,650,000
> Llogan/ Kerkesa afatshkurira
> Liogar/ Kerkesa te tiera afatshkurira
> |strumenta te tjera borxh
> |Investime te tiera financiare
Totah 3
4 Inventari ABL4 230,559 0
> Lendet e para 48,976]
> Inventan materjale 181.583]
> Prodhim ne proces 0
> Produkte te galshme 0
> Malira per rishitje
> Parapag per fumizime 0
Totall 4 230559
5 Aktivet biologjike afatshkurtra A.B.5 0
6 Aktivet biologjike afatshkurtra te mbajtura per shitje A.B.1L.6 0
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra AB.L7 0
> Shpenzimet te periudhave te ardhshme 0
TOTAL | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 8,264,967 4,919,754
Q
Il AKTIVET AFATGJATA 0
i | timet financiare afatgjata AB.IL1
Pjesemarne te yera ne njesi ie kontroliuara Q
Aksione dhe investime e tera ne p) T Q
Aksione dne letra te tigra me viere 1
Lingan {Kerkesa e arketushme gl [
Totali 1 0
2 Aktive afat gjata materiale AB.IL2 0
> Toka 1
> Ndertesa 1
> Makineri e paisie
> Aktive e era afalgiata o ) 837,520 1.046.900
Totali 2 837520
3 Aktivet biologjike afatgjata A.B.IL3 0
4 Aktivet afatgjata jomateriale AB.IL4 0
> Emn | mire ]
> Shpenzimet e zhwllimit 0
> Aktivel e hera afalgjata jor ]
Totali 4 0
5 Kapitali aksioner i papaguar A.B.IL.S 0
6  Aktive te tjera afatgjata A.B.IL6 0
TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (I1) 837,520
TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (I+1) 13,933,399 8,283,502
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Pasqyrat Financiare te vitit 2012

Periudha 01/01/2012-31/12/2012

(Pasgyra nr 1/F)

Monadha leke
PASIVET DHE KAPITALI SHENIME i
Raporuese Paraardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 1699397 2391023
1 Derivativet P.B.11
2 Huamarrjet P.B.l.2
> Huat dhe obligacionet afatshkurlra 0
> Kithimet e huave afatgjata 0
> Bono te konvertushme 0
Totali 2 0 1]
3 Huat dhe parapagimet P.B.I3
> Te pagushme nda) furnitareve 608, 252 1.384 444
> Ta pagushme ndaj punonjesve 296,158 574,783
> Detynme ndaj sigurimeve 99024 104 625
> Detynme tatimore 345 064
> Per tabim fitimi 132,747 72628
> Fer tush 240 508 200,643
> Per tahm mbi page 21,807 21,500
> Par tatim ne bunm
> Detyrime ndaj orakeve
> Dividente per tu paguar ]
> Hua dhe detynme te tiera 0
> Parapag @ arketuara 0 32400
Totali 3 1,699,397 2,391,023
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra P.BE.l4
5 Provizionet afatshkurtra P.B.L.5
TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (1) 1,699,397 2,391,023
Il DETYRIME AFATGJATA
1 Hua afatgjata P.B.IL1
> Hua bono dhe detynme nga airaja financiare
> Bonot e konvertushme
Totali 1 0
2 H rje te tjera afatgjata P.B.Il.2 0
3 Provizione afatgjata P.B.IL3 0 0
4  Grantet dhe te ardhura te shtyra P.B.IL.4
TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA (I} 0
TOTALI | DETYRIMEVE 1,699,397
111. KAPITALI
1 Aksionet e pakices (perdoret vetem ne PF te kc lid) P.B.IIL1 0
2 Kapitali ge i perket aksionereve te shogerise meme P.B.IIL2 0
{perdaret vetem na PF fe konsohd) 1]
3 Kﬂpﬁﬂll ksionare P.B.INL3 4.000.000 1,350,0‘00
4 Primi i aksionit P.B.IIL4 0
5 Njesite dhe aksionet e thesarit(negative) P.B.ILS 0
6 Rezerva statutore P.B.IILE 0
7 Rezerva ligjore P.B.ILT 233,268 114,500
8 Rezerva te tiera P.B.IILB 0
9 Fitimet e pashperndara P.B.IIL% 4,309,211 3,199,468
10 Fitim (humbija) e vitit financiar P.B.I11.10 3,691,522 1,228,511
TOTALI | KAPITALIT () 12,234,001 5,892,479
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT{i+li+lll) 13,933,398 8,283,502

o
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2012

Bazuar ne klasifikimin & shpenzimeve sipas natyres

Penudha 01/01/2012-31/12/2012
Monedha leke
Lot de

(Pasgyra nr 2)

Pershkrimi i Elementeve SHENIME Ramnms:e”uuna Ry
1 SHITJET NETO P.AShA 14,369,565 5,962,625
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit P.A.S5h.2
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme P.A.Sh.3 0
dhe te punes ne proces|pakesimet njihen si shpenzime
dhe rritet si pakesim | shpenzimeve shpenz negative
4 Malirat lendet e para dhe sherbimet te konsumuara P.ASh.4
5 Shenzime personeli P.A.Sh.5 5,589,294
Pagat 4,780 455 2,247,000
Shpenzime te sigurimeve shogerore 799,839 375,249
Shpenzimet per qira 7 370,000
6 Renia ne viere (Zhvleresimi) dhe amortizimi P.A.Sh.6 209,380 124,613
7 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shrytezimit P.A.Sh.7 4,065,738 1,851,544
8 Totali i shpenzimeve {shumat 4-7) P.A.Sh.8 10,234,412 4,598,406
9 Fitimi (humbja) nga veprimtaria e shfrytezimit ( Kryesore) P.A.Sh.9 4,135,153 1,364,219
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroll P.A.Sh.10
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet P.A.5h.11
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare P.A.5h.12 0
Te ardhurat dhe shpenzimet financ nga invest te fjera financ afat gjata PASh121
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga interesi PASh122 -33.004 355
Fitimet nga kursi | kembimit PASN 123 0 436
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare PASh124
13 Totalii te ardhurave dhe shpenzimeve financiare P.A.5h.13 -33,004 ™
14 Fitimi Para Tatimit P.ASh.14 4,102,149 1,365,012
15 Shpenzimet per tatimin e fitimit P.A.Sh.15 410,627 136,501
16 Fitimi {Humbja) Neto nga Fitimi P.A.Sh.16 3,691,522 1,228,511
17 Elemente te pasgyrave te konsoliduara P.A.ShAT7
Administrator

\N
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ter Kulizuar Stikader

e PErgrer

Pasqyra e Fluksit monetar -Metoda direkte

2012

(Pasgyra nr 3)

Nr

Pasqyra e fluksit monetar-Metoda indirekte

Periudha

Raportuese | Paraardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Mjete monetare te arketuara nga klientet

17,379,415 7,003,864

Rimbursim tvsh-je 0 0
Mjete monetare te arketuara hua overdraft 0 0
Mjete monetare te arketuara nga sig shog 9470 0

Mjete monetare te ardhura nga veprimtarite interesa

Mjete monetare te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

-11,271.566 -5.135,655

Interes | paguar dhe komisione -44 772
Tatim mbu fitimin 1 paguar lvsh, -2,499.702
Pagesa taksa dhe tjera -171,806 0
Te tjera -300,000

Mjete monetare nga veprimtarite e shfrytezimit

3,101.539| 1868209

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja & njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi | arketuar 13,115 355
Dividenetet e arketuar

MM neto te perdorura ne vepnimiarte investuese 13,115 o
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Pagese huaje 0 8]
Te ardhura nga huamarrja afatgjata 0 1,833,640
Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Dividente te paguar o] v}
MM neto te pardorura ne veprimiarite Financiare 4] 7]
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 3,114,654 34,924

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

4,918,754 4,684 830

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

8,034,408 4,919,754

g TS
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DANI SECURITY SHPK PASQYRAT | 2012
FINANCIARE DERI ME 31.12.2012 |

SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE
1. HYRJE

“DANI SECURITY SHPK™ eshte regjistruar si shogeri tregtare ne perputhje me Ligjin
Nr.9901.date 14 Prill 2008 “Mbi Shogerite tregtare™.

« DANI SECURITY » Shpk eshte krijuar ne vitin 2003 me vendim giykate nr.21489 me objekt
veprimtarie sherbim i ruajtjes dhe sigurise, fizike, i cili eshte ne pershtatje me objektin e
deklaruar ne tatime. Kontributet jane teresisht private. Selia e shogerise eshte ne Shkoder.
Aktiviteti i shogerise realizohet ne Shqiperi.

2. RESPEKTIMI I STANDARTEVE

Pasqyrat Financiare shogeruese jane pergatitur ne perputhje me Ligjin Nr. 9228 date 29 Prill
2004 “Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Finaciare™

3. POLITIKAT KRYESORE KONTABILE

a) TE PERGJITHSHME

Pasqyrat financiare jane pergatitur duke respektuar parimin e kostos historike dhe ne perputhje
me Standartet Kombetare te Kontabilitetit (SKK). Monedha raportuese eshte LEK Shqiptar
(“LEK™)

b) PARIMET DHE KARAKTERISTIKAT CILESORE PER PERGATITJEN E PF

Informacioni krahasues paraqitet ne menyre te vazhdueshme. duke aplikuar politikat kontabel te
Shogerise dhe duke u bazuar ne modelin e pasqyrave financiare sipas sistemit kontabel
Shgiptare. Kompensim midis njé aktivi dhe njé pasivi nuk ka , ndérsa midis & ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem né rastet qé lejohen nga SKK. Kuptueshméria e Pasqyrave Financiare
&shté realizuar né masén e ploté pér t& qéné t& qarta dhe t& kuptueshme pér pérdorues té jashtém
q¢ kané njohuri (& pérgjithéshme t&¢ mjaftueshme né fushén e kontabilitetit. Materialiteti éshié
Vlerésuar nga ana joné dhe né bazé té tij. Pasqyrat Financiare jané hartuar vetém pér zéra
materiale. Besueshméria pér hartimin e Pasqyrave Financiare &shté e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e méposhtéme

% Parimin e paraqitjes me besnikéri

% Parimin e pérparesisé s¢ pérmbajtjes ekonomike mbi formen ligjore.

% Parimin e paaneshmerisé pa asnje influencim t& qéllimshém.

% Parimin e maturisé pa optimizém t& tepéruar,pa nén e mbivlerésim t& qéllims,
% Parimin e plotésisé duke paragitur nj& pamje 18 verteté e té drejté té PF.

% Parimin e qéndrushmerisé pér t& mos ndryshuar politikat e metodat kontabel.

p—— _— I
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DANI SECURITY SHPK PASQYRAT | 2012
FINANCIARE DERI ME 31.12.2012 i

% Parimin e krahasushmerisé duke siguruar krahasimin midis dy periudhave,

¢) TE ARDHURAT
Te ardhurat njihen kur sherbimet jane realizuar.
d) AKTIVET AFATGJATA MATERIALE

Vler&simi fillestar i njé elementi & AAM qé ploteson kriteret pér njohje si aktiv né bilanc &shté
vlerésuar me koston e blerjes, Pér vieresimin e mépasshém (€ AAM &éshté zgjedhur modeli i
kostos se amortizuar (kosto minus amortizimin e akumuluar). (SKK 5; 21)

Amortizimi kalohet ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve ne perputhje me legjislacionin
Shqiptar. Ky legjislacion pohon se normat e amortizimit duhet te aplikohen mbi vleren e mbetur
te aktivit te gendrueshem te trupezuar,

e) TATIMI MBI FITIMIT

Shpenzimi | tatim fitimit aktual bazohet ne Shumen e tatim fitimit te pagueshem sipas Ligjit
Shqiptar si percaktuar ne rregullat baze kontabile ne Shqiperi. Norma e tatim fitimit ne fugi

gjate vitit 2012 ishte 10%.
) KERKESA PER ARKETIM

Kerkesat per arketim paraqiten me vlere neto te realizueshme te pritshme, ge eshte e barabarte
me kosto minus zhvleresimin per llogarite e dyshimta,

g) AKTIVET MONETARE

Aktivet monetare perfshijne balancat e parave ne arke dhe llogarite rriedhese te mbajtura ne
bankat tregtare,

h) FURNITORE DHE DETYRIME TE TJERA

Furnitoret dhe detyrimet e tjera paragiten me kosto.

NR EMERTIM GJENDIJE
1 Global Net 14,400
Cez 10,018
3 Furnitor te viteve te kaluar 884,247
TOTALI 908,665




DANI SECURITY SHPK

FINANCIARE DERI ME 31.12.2012

A.B..1 AKTIVE MONETARE

PASQYRAT | 2012

Teprica e likuiditeteve per vitin ge mbyllet me 31 Dhjetor 2012 paragitet si me poshte:

Nr

N =

0 ~N oW

Nr

Banka
Emri i Bankes Monedha
CREDINS BANK ALL
INTESA ALL
SANPAOLO BANK
NBG BANK ALL
RAIFFEISEN BANK Euro
RAIFFEISEN ALL
TIRANA BANK ALL
UBA BANK ALL
Totali
Arka
EMERTIMI
1 Arka ne Leke
2 Arkane Euro
3 Arka ne Dollare
Totali

Vlera ne
leke
1,104 402

613,431
529,934
450,317

1,013,236
653,816

1,379,015

5,744,150

Viera ne
leke

2,290,258

2,290,258




DANI SECURITY SHPK
FINANCIARE DERI ME 31.12.2012

A.B.l. 3 AKTIVE TE TJERA FINANCIARE

1} KLIENT PER MALLRA PRODUKTE DHE SHERBIMEVE

NR_|EMERTIM | GIENDJE i
| 1] Albsigsha _ 3240
2 | Cale Adelchi | 331202 |
3 | Fond.Shk.Austriak -1691 |
4 | Genklaudis Sha 8013 |
5 | Idromeno 2006 103500
6| Justin Confection 78000 |
7 KedoShpk 24000
8 | Madish ) 30000
9 | RestLegjenda 149998
10 | Rogat Security 175000
11 | Gfg sarramenti 1279650
| Totale o 2,180,911

2) TE DREJTA NDAJ ORTAKEVE

Te drejta dhe detyvrime ndaj ortakeve ne viere 2 650 000 leke jane te drejta ndaj ortakut per kapitalin e

paderdhur.

A.B.LL 4 INVENTARI

Teprica e Inventarit te Imet per vitin ge mbyllet me 31 Dhjetor 2012 paragitet si me poshte:

Magazina e Lendes Djegese njesia
Nafte LIT
Totali
Magazina 2
Sistemi i monitorimit salla
Totali

Totali

PASQYRAT | 2017

vlefte
48.976.00
48,976.00

181.583.17
181,583.17
230,559.17




A.B.L 2,4 AKTIVE AFATGJATA MATERIALE DHE JOMATERIALE

DANI SECURITY SHPK
FINANCIARE DERI ME 31.12.2012

AKTIVET AFAT GJATA MATERIALE 2012

PASQYRAT | 2012

1) DETYRIME NDAJ SIGURIMEVE DHE TATIM MBI TE ARDHURAT PERSONALE

Shtesa
Nr | Emertimi Gjendje nga Shtesa Paksime | Gjendje
| | 01/01/2012 | rivleresimi Amort 31/12/2012
1 | Toka 0 | 0 0| 0 0
2 | Ndertime 0 0 0 0 0
| Makineri e : |
3 | paisje | 0 o o
Mjete
4 | transporti 907334 B 0 | 181466.9 725867
|5 | Kompjuterike 139566 0 27913.13 | 111652.531 |
6 | Zyre i | Lol —
TOTALL | 1046900 | 0] 0 209380 837520

P.B.I. 3 HUAT DHE PARAPAGIMET

2) DETYRIME PER TATIM FITIMIN

Tatim mbi fitimin (saldo debitore/kreditore)

Tatim nga viti kaluar

Tatim | paguar
Tatimi | derdhur pa
Tatim rimbursuar

radhenie

Tatimi i vitit ushtrimor
Tatim i pakesuar nga akt kontrolli

Tatim i sistemuar

Tatimi mbi te ardhurat personale dhe Sigurimet shogerore & shendetesore jane detyrime qe
i perkasin muajit Dhjetor 2012

132,747

277,880

410,627



DANI SECURITY SHPK
FINANCIARE DER! ME 31.12.2012

P.B.ITII. KAPITALI

PASQYRAT

§;3='.=f;.-:

B ——

Rezervat ligjore

Fitimi | Pashperndare

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

Kapitali aksionar ( | nenshkruar | derdhur)

Fitimi i
e ushtrimit
Shpenzime te pa
®  zbriteshme
Fitimi para
e tatimit
Tatimi mbi
o fitimin

Kapitali aksionar ( | nenshkruar | derdhur }

1,350,000

2,650,000

233,268

4,309,211

3,691,522

4,102,149

4,125

4,106,274

410,627

P.A.SH.1 SHITJET NETO

Shitjet neto paraqesin te ardhurat nga shitjet e aktivitetit kryesor.

P.A.SH.7 SHPENZIME TE TJERA NGA VEPRIMTARIA E SHFRYTEZIMIT

Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit per periudhen kontabel 1 Janar 2012 deri ne 31

Dhjetor 2012 paragitet e detajuar ne pasqyren e Pash —se.

C.A.SH SHENIME TE PERG)ITHSHME PER PASQYREN E LEVIZJES SE MJETEVE MONETARE

=
=

PERSHKRIMI

arketim nga klienti

arketim raporta

likuidim furnitori

likuidim paga

likuidim sigurime shoq.shend
likuidim tap

likuidim raporta

likuidim tatim fitimi 2012
likuidim taksa

O 00~ B W N e

SHUMA
17,379,415
9,970
5,399,204
4,249,712
1,341,008
281,642
9,970
350,508
114,094
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NIPTI

Pasgyra Nr.1
ANEKS STATISTIKOR

TE ARDHLUIRAT St | Hogansd kodi statistior 2.012 2011
I{Shitjet gjithsej [ a+h+¢) 70 1100 14,383
i 5627
a|Te ardhura nga shiya ¢ produktit te vet TOVTO2703 [RRTH]
b|Nea krverja e sherhimeve 704 1z
c|Mga shitja ¢ mallrave 705 11103
2{Te ardhura nga shitje te tjera ( atbte) T08 1104
a|Qerajn F081 IARLET - =
b|Komisione 7082 111042 0 0
¢ Transport per te teret T3 111043 -
3|Ndryshimi ne inventarine produkieve te gatshem 71 11201
e prodhimeyve ne proces
Shiesat | +] 12011
Paksimet i-) 112012
4|Prodhimi per gellimet ¢ vet ndermarjes dhe ne kapital: 72 11300
nga | cili - Prodiim | akuiveve afatgjata 11301
5{Te ardhura nga grantet ( Subvensionet) 73 11400
6| Te tjera b 11500
7| Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1| Totali I te ardhurave I=(1424/-3+4+5+6+7+8) 11800 14,383 5,627

TE ARDHURA FINANCIARE

10-Interesa ¢ fitvara dhe te ngjashme

1 1-Plus vlera nga shitja ¢ letrave me vlere e vendosjes

12-Diferenca pozitive nga kembimi

1 3-Rimarrje provizionesh per akiivel linanciare

14-Te tjera te ardhura financiare

TOTALL(I+11=111)

REZULTATI NGA VEPRIMTARITE E ZAKONSHME

“HUMBIE
IV[TE ARDHURA TE JASHTEZAKONSHME
REZULTATI I IASHTEZARONSHIM
JIUMBIE
VI[REZULTATI I BILANCIT




"DANI SECURITY  Shogen me Pergj te Ku

Pasgyra Nr.2

SHPENZIMET Nrl |lagaris¢|l(0di statistior] VITI 2012 VITI 2011
| Blerje.shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 - 1,850 -
a|Blerje/shpenzime materiale dhe materiale te tjera 601+602 12101
b| Ndryshimet e gjendjeve te materialeve (+-) 12102
¢| Blerje Mallra . 60541 12103
d|-Ndryshim i gjendjeve ( + - ) 12104 1,850
e|Shpenzime per sherbime 6052 12105
2|Shpenzime per personelin(a+h) 64 12200 5,589 2,622
a| Pagat e personelit 641 12201 4,789 2,247
h|Shpenzimet per sig. shogerore dhe shendetsore 644 12202 800 375
3| Amortizime dhe zhveresimet o8 12300 209 125
4|Sherbimet nga te trete(a+bte+d+e+tfrgth+itjrk+l+m) 6l 12400 6,332 1,852
a| Sherbimet nga nenkontraktoret 12401
b| Trajtime te pergjithshme 611 12402
c|Qera 613 12403 370
d|Mirmbajtje dhe riparime 615 12404
¢|Shpenzime per siguracione 6l6 12405
flkerkim studime 617 12406
g|Sherbime te tjera 618 12407 5916
h|Shpenzime per koncesione .patenta e licensa 623 12408
i|Shpenzime per publicitet reklama 624 12409
i| Transerime,udhetim, dieta 625 12410
k|Shpenzime postare dhe telekomunukacioni 626 12411 814
I| Shpenzime transporti 627 12412
per blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m|Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 46
Shpenzime te tjera
5|Tatime dhe Taksa ( a+b+c+d) 63 12500 - -
a| Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b Akciza 633 12502
¢|Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d|Taksa regjistrimit dhe tatime te tjera 6354638 12600
Totali | shpenzimeve 11 =(1+2+3+445) 10,281 4,599
I{Numri | mesatare | te punesuarve 14000 17 17
2| Investimet 15000 - -
afShtimi [ aseteve fikse 15001
_nga te cilat asete te reja 150011
b|Paksimi | aseteve fikse 15002 - -
nga te cilat shitje e asetve ekzistuese 150021 - "




Pasqyre Nr.3
000/lek

Aktiviteti

Te ardhurat nga aktiviteti

1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4| Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia 0
S|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tiera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14{Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimare
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
n Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
20|Transport |Transport malirash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti 0
24|Sherbimi Sherbime financiare
25|Sherbimi Siguracione
26/Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hotelen
29|Sherbimi Lojra Fati
30|Sherbimi  |Veprimtari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi  |Sherbime te tjera 4102
\'J Totali i te ardhurave nga sherbimet 4102
TOALI (I1+11+111+1V+V) 4102




Te punesuar mesatarisht per vitin 2012: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 20.000 leke 0
Me page nga 20001 deri ne 30.000 leke 17
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 0
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0
Me page me te larte se 84.100 leke

Totali 17

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.
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AKTIVET AFAT GJATA MATERIALE ME VLERE FILLESTARE 2012

Nr |Emertimi Sasia Gjendje Shtesa nga Shtesa  |Paksime [Gjendje
01/01/2012|rivieresimi 31/12/2012
1 |Toka 0 0 0 0 0
2  |Ndertime i] 0 0 a 0
3 |Makineri e paisje 0 0
4 |Mjete transporti 907334 0 0 907334.3364
5 |Kompjuterike 139566 0 139565.6636
6 |Zyre
TOTALI 1046900 0 0 0 1046900
AMORTIZIMI A. A. MATERIALE 2012
Nr |[Emertimi Sasia Gjendje Shtesa nga Shtesa Paksime |Gjendje
01/01/2012 |rivieresimi 31/12/2012
1 |Toka 0 0 Q 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0 0
3 |Makineri e paisje 181467 8] 181467
4 |Mjete transporti 27913 8] 27913.13271
5 |Kompjuterike 0 0 0 0
6 |Zyre
TOTALI 0 0 209380 0 209380
VLERA KONTABEL NETO E A.A. MATERIALE 2012
Nr |Emertimi Sasia Gjendje Shtesa nga Shtesa Paksime |Gjendje
01/01/2012|rivieresimi 31/12/2012
1 |Toka 0 0 0 i 0
2 |Ndertime 0 0 0 0
3 [Makineri e paisje 0 0 0 725867
4 |Mjete transporti 0 0 0 111653
5 |Kompjuterike 0 0 0 0
6 [Zyre
TOTALI 0 0 0 1] 837520
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NIPT K46526058R

Inventari automjete vene pronesi te subjektit 2012

Nr Lloji automjetit Kapaciteti Targa Vlera
1|Autoveture 4+1 SH 1714 E 500 000
2|Autoveture 4+1 SH5271D 450 000
3|Autoveture 4+1 SH1758D 400000
4|DY-2(Motorr) 49 cm CAB 208 60 000

SHUMA 1410000
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FORMULARI | URDHER PAGESES PER Numri i Vend

: jes se Dok tit (NVD)
DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI
FITIMIN
f&% (2) Periudha Tatimore (1) Numri Serial: | K46526058R3NZ058 ‘
| & |
Ll L EHANCRAARATA RN
ﬁ”’il«eru‘!";’ K46526058R3NZ058
(3) Numri ldentifikues | Personit té Tatueshém (NIPT) K46526058R
(4) Emri Tregtar i Personit té Tatueshém DANI SECURITY
(5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik
(6) Adresa RR.13 DHJETORI (KF 3305305) Z1 SHKODER
IEﬂll-lrlﬂri i Telefonit: Shkoder, Drejtoria Rajonale Shkoder
Data e deklarimit 2013-03-27 ‘)%’7'}‘1—-—“
Né bazé té deklarimit tuaj shuma e méposhtéme duhet paguar
Totali pér t'u paguar 132.747,00
PAGESA Firma e Personit té tatueshém:

Vetém pér Pérdorim Zyrtar dhe plotésohet nga banka

 eniirim
C Cek
 Tétjera

(" Leke . Shuma e paguar ‘ //;302 72{;/{’

Data, Vs ahe Nenshkrimi i népunésit té bankés




